
Harmonogram projektu „Trenuj jak żołnierz” 

 

1. Etap organizacyjny (2 dniowy w ramach 1 etapu sobota - niedziela). Realizacja  

w 2 terminach: 

• 6-7 maja  

- 10BKPanc Świętoszów, 

- 34BKPanc Żagań, 

- 20BZ/2 bz Morąg, 

- 1BPanc Wesoła,  

- 15BWD Sieradz, 

- 18pr Białystok, 

- CSSP Koszalin, 

- 19BZ/bdow Lublin, 

- 18DZ/18bdow Siedlce, 

- 25BKPow /7bkpow Tomaszów, 

- 21BSP/16bsap Nisko, 

- 9BWD/5bdow Kraków, 

- CSWLąd Poznań, 

- 14ppanc Suwałki (szkolenie w m. Bemowo Piskie). 

 

 

• 13-14 maja 

- 12BZ Szczecin, 

- 1bz Lębork, 

- CSiL Dęblin, 

- 21BSP/14das Jarosław, 

- 1psap Brzeg,  

- 10Blog Opole, 

- 4pplot Leszno, 

- CSWIiCh Wrocław,  

- -17BZ Międzyrzecz, 

- CS MW Ustka, 

- CSLog Grudziądz, 

- 9BKPanc Braniewo, 

 

• 27-28 maja 

- CSAiU Toruń, 

 

 

• 09-10 czerwca 

- 6BPD/6bpd  Gliwice, 

- 6BPD/18bpd  Bielsko Biała, 

- 6BPD/16bpd Kraków. 

 



• Turnus rezerwowy - 27-28 maja (2 dniowy w ramach 1 etapu, sobota - niedziela) - dla 

jednostek wojskowych, w których nie osiągnięto limitu 50 chętnych. 

 

2. Etap szkoleniowy (14 dniowy w ramach 2 etapu sobota - sobota). Realizacja w 2 terminach: 

• 16-29 lipca 

- 10.BKPanc Świętoszów, 

- 34BKPanc Żagań, 

- 12BZ Szczecin,  

- 1bz Lębork,  

- CSAiU Toruń,  

- 20BZ /2 bz Morąg, 

- 18pr Białystok,  

- CSiL Dęblin, 

- 1BPanc Wesoła,  

- 15BWD Sieradz, 

- 21BSP/14das Jarosław, 

- 6BPD /18bpd  Bielsko Biała, 

- 1psap Brzeg, 

- 6BPD/16bpd Kraków, 

- 4pplot / Leszno, 

 

• 6-19 sierpnia 

- CSWIiCh Wrocław,  

- 17BZ Międzyrzecz, 

- CSSP Koszalin, 

- CS MW Ustka, 

- CSLog Grudziądz, 

- 9BKPanc Braniewo, 

- 14ppanc Suwałki (szkolenie w m. Bemowo Piskie), 

- 19BZ /bdow Lublin, 

- 18DZ /18bdow Siedlce, 

- 25BKPow /7bkpow Tomaszów, 

- 21BSP/16bsap Nisko, 

- 6BPD/6bpd  Gliwice, 

- 10Blog Opole, 

- 9BWD/5bdow Kraków, 

- CSWLąd Poznań, 

 


